毕 节 市 七 星 关 区 教 育 科 技 局

[bookmark: 各乡镇（街道）教管中心、中学，区直各校（园）：][bookmark: _GoBack]毕节市七星关区教育科技局关于2021年“特岗计划”招聘拟聘(补录)人员名单公示

根据《毕节市教育局关于印发<毕节市2021年“特岗计划”招聘细则>的通知》（毕教发〔2021〕32号）精神，我区“特岗教师”聘用人员签约和上岗前培训后，出现空额，按照分类别、学段、学科从高分到低分依次递补的原则，经资格审查、笔试、面试、体检、入职审查等程序，确定拟聘（补录）人员，现将七星关区2021年公开招聘的特岗教师拟聘（补录）人员名单公示（见附表）,如有异议，请向我局反映（电话：0857-8302765  0857-8222769）。
公示期：2021年8月31日至2021年9月6日

附件：毕节市七星关区教育科技局2021年“特岗计划”招聘拟聘(补录)人员名单

                   毕节市七星关区教育科技局
                               2021年8月31日